OtueT HcNOJHEHUs OKA3ATEJIS:
«Y1eJIbHBII BeC YHCJIEHHOCTH BbINYCKHMKOB 00pa30BaTe/bHbIX OPraHU3aluil Npo(decCHOHAILHOI0 00pa3oBaHus 04HOM GopMbl 00y4eHus,

TPYAOYCTPOMBIIUXCS B Te4eHHeE OIHOT0 oA MocJjie OKOHYAHHMSA 00y4eHusl 10 MOJIy4YeHHOH crnenuaabHOCTH (nMpodeccuu), B 06mieit

YUCJICHHOCTHU BBLIITYCKHUKOB 06pa3OBaTe.]'[beIX opranmauuﬁ l'lpO(l)eCCI/IOHa.TII)HOFO 06pa30BaHI/Iﬂ OYHOH (l)OprI Oﬁy'leﬂl/lﬂ»

Taoéauna 1

I'BIIOY «bypsarckuii arpapHblii koiexx um. M. H. Epéanosa»

Kon HaumenoB | OOmee Koua-Bo Koa-Bo | ®opm | Tpynoyer | U3 mux | Ilpomoan | Ilpuss He Mo | YoeabH | YaeibHb
aHue KOJI-BO | HHBAJIMJ | JeTeil- a POEHO IO | TPYAOYCT | KHJIHU aHbl B | TPYAOYCT | YXOAy | bIH Bec 7|
npogeccuu | BbINYCKH | OB M JIMIl | CHPOT U | o0yue | mpodeccu poeHo 00y4eHHU | pHAabI POEHbI 3a TPYAOY BeC
HKOB cOB3or | nereit HUA " HHBAJIU e PA peden cT 3aHATHIX
(ue.) 001Iero | ocTaBIIU OB M JIMIL KOM | pouBlI | OT o01er
KoJIMyec | xcs 0e3 ¢ OB3 HXcs yucaa
TBa nomnevyeH (uen.) oT BBIIIYCKH
BbIIYCKH us o0er KOB
HKOB poauTen ) (%)
(ue.) eil oT qucaa
o01Iero BBIILY
KOJI-Ba CKHHUK
BBIILYCKH OB
HKOB
(ue1.)
Kvxxunrunckuii guiaman
23.01.03 ABTOMEXAH 24 0 2 OYHas 16 0 5 0 0 3 66,7 100,0
UK
23.01.06 MammHuCT 23 0 1 OoYHas 16 0 1 6 0 0 69,6 100,0
JOPOKHBIX
u




CTPOUTEIbH

BIX MAallliH
BCETrO 47 3 32 0 6 6 68,1 100,0
CocHoBo-O3epckuii puanaj
19.01.17 [Torap, 15 2 OYHas 12 0 2 0 80,0 100,0
KOHJIUTEP
23.01.03 aBTOMEXaHU
K 20 3 OYHas 14 0 0 6 70,0 100,0
BCET'O 35 5 26 0 2 6 75,0 100,0
I'BITIOY «bypsarckuii arpapabii kosuienx um.M.H. EpoanoBa»
21.02.04 3emieycTpo 42 5 O4YHas 23 0 10 4 54,8 100,0
HCTBO
21.02.08 [Ipuknagna 19 1 O4YHas 7 0 4 8 36,8 100,0
s reonesus
35.02.15 Kunonorus 20 0 O4YHas 10 0 4 5 50,0 100,0
35.02.01 Berepunapu 41 2 OYHas 22 1 12 4 53,7 100,0

s




38.02.01

DKOHOMHUKA
"
OyxranTepc
KHUH y4eT
(mo
OTpacIIsiM)

26

Oo4Hasda

17

65,4

100,0

38.02.03

Omneparmon
HadA
TEATENBHOC
Th B
JIOTUCTUKE

24

Oo4yHaida

12

50,0

100,0

BCET'O

172

91

41

28

12

53,0

100,0




